
Gdańsk, 25 czerwca 2009 r.

Firma Taketwo.pl, Kąpielisko Morskie Sopot, Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom z chorobami układu krążenia 
przy Klinice  Kardiologii  Dziecięcej  Instytutu  Akademii  Medycznej  w Gdańsku oraz Krewniacy Club Trójmiasto 
organizują w Sopocie w dniu 26.09.2009 I Akcję Charytatywną „Serce w dobre ręce”. 

Głównym  celem akcji jest pomoc małym pacjentom Kliniki Kardiologii Dziecięcej, ale również poruszenie 
problemu  osób  chorych  na  Zespół  Marfana,  gdzie  często  jego  skutkiem  są  problemy  związane
z problemami układu krążenia. Trudna sytuacja polskiej służby zdrowia nie gwarantuje pełnego zabezpieczenia 
finansowego i rzeczowego na leczenie dzieci ze schorzeniami kardiologicznymi. Działania podejmowane przez 
rodziców dzieci leczonych w Klinice też nie są wystarczające. Stąd też nasz pomysł o uruchomieniu akcji. 

Zwracamy się do Państwa z prośbą o zrozumienie trudnej sytuacji i udzielenie pomocy. Forma 'zbiórki' polega 
na przekazaniu organizatorom, a w konsekwencji Klinice, darów rzeczowych bądź finansowych.

W  tym  roku  będzie  to  pierwsza  edycja  Akcji  „Serce  w  dobre  ręce” -  jedyna  taka  na  Pomorzu  !  
Podczas Akcji, która odbywać się będzie na Skwerze przy wejściu na sopockie molo, będą miały miejsce różnego 
rodzaju  zajęcia  artystyczne  i  ruchowe.  Do  projektu  zaproszeni  zostali  artyści  oraz  zespoły  muzyczne  sceny 
trójmiejskiej,  profesjonalni  styliści  mody  i  wizażyści,  lekarze,  ratownicy  medyczni  i  psycholodzy  Akademii 
Medycznej, sportowcy oraz wolontariusze. 

        Liczymy na duże zainteresowanie  imprezą, gdyż z przeprowadzonych przez ostatni rok sondaży (wśród 
znajomych, władz miasta oraz turystów) wierzymy, że taka forma poruszenia problemu i pozyskania funduszy dla 
Kliniki, przy okazji dobrej zabawy będzie ciekawą propozycją dla wielu osób.

Ze swej strony oferujemy:
- umieszczenie logo Państwa firmy na stronie internetowej Akcji www.sercewdobrerece.pl,
- umieszczenie logo w materiałach promocyjnych Akcji,
- umieszczenie logo w oficjalnym plakacie Akcji,

       - wykonanie profesjonalnych materiałów fotograficznych oraz filmu reklamowego przez firmę Taketwo.pl 
         zawierających logo Państwa firmy.

        Jesteśmy również otwarci na inne formy wsparcia Państwa firmy.

Wszelkie uwagi i zapytania prosimy kierować pod numer telefonu komórkowego:
       0-501-027-641 lub pocztą elektroniczną na adres: kontakt@taketwo.pl.

Z góry dziękujemy za przychylne ustosunkowanie się do sprawy.
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